
1 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

2023-10-19 Nr. TO1-2 

Pasvalys 

Posėdis vyko 2023 m. spalio 19 d. 13.00-13.40 val. 

 

Posėdžio pirmininkė – iki pirmininko išrinkimo – Ramunė Šileikienė, Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė, po pirmininko išrinkimo, pirmininkė – 

Gražina Paškevičienė. 

Posėdžio sekretorė - Ramunė Šileikienė. 

 

Dalyvavo: nariai – Neringa Barauskienė, Danguolė Bronislava Brazdžionienė, Antanas Kairys, Helena 

Naglazienė, Justina Nemeikšienė, Rita Paliulienė, Gražina Paškevičienė, Ramunė Šileikienė, Neringa 

Trinskienė. 

 

Kvorumas yra, posėdyje iš 9 dalyvauja 9 nariai. 

Tarybos posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos (NVO) pirmininko 

išrinkimo. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos (NVO) pirmininko 

pavaduotojo išrinkimo. 

3. Kiti klausimai. 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos nariai posėdžio darbotvarkei pritarė vienbalsiai. 

1. SVARSTYTA. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos (NVO) 

pirmininko išrinkimo. 

NUTARTA. Bendru sutarimu Pasvalio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

(NVO) pirmininke išrinkta Gražina Paškevičienė. 

2. SVARSTYTA. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos (NVO) 

pirmininko pavaduotojo išrinkimo. 

NUTARTA. Bendru sutarimu Pasvalio rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

(NVO) pirmininko pavaduotoja išrinkta Helena Naglazienė. 

3. SVARSTYTA. Dėl NVO Tarybos išvažiuojamojo posėdžio – gerosios patirties pasidalijimo su kitos 

(kaimyninės) savivaldybės NVO Taryba. 

NUTARTA: Bendru sutarimu išvažiuojamąjį posėdį nukelti į 2024 m. I ketv. 

 

Posėdžio pirmininkė    Gražina Paliulienė 

Posėdžio sekretorė    Ramunė Šileikienė 


